
ATC Účinná látka Kód SÚKL Název

L04AA04 KRÁLIČÍ IMUNOGLOBULIN 150726 THYMOGLOBULINE

Poznámky
Dodavatel je povinen vyplnit všechna žlutě označená pole (tj. kód SÚKL a název léčivého přípravku, způsob dodání a dále cenu za 1 balení  v Kč bez DPH). 
Dodavatel není oprávněn zasahovat do jiných než žlutě označených polí.

KRÁLIČÍ IMUNOGLOBULIN - prášek pro infuzní roztok

Celková nabídková cena (Kč bez DPH)



Síla a léková forma Velikost balení Způsob dodání 

(přímo/distributor)

Cena 1 balení 

(Kč bez DPH)
INF PLV SOL 1X25MG INJ SIC 1X25MG+5ML přímo       

Poznámky
Dodavatel je povinen vyplnit všechna žlutě označená pole (tj. kód SÚKL a název léčivého přípravku, způsob dodání a dále cenu za 1 balení  v Kč bez DPH). 
Dodavatel není oprávněn zasahovat do jiných než žlutě označených polí.

KRÁLIČÍ IMUNOGLOBULIN - prášek pro infuzní roztok

Celková nabídková cena (Kč bez DPH)



10% DPH Cena 1 balení 

(Kč vč. DPH)

Počet balení Nabídková cena za daný počet 

balení (Kč bez DPH)
                                               2 131 240,00 

2131240

Poznámky
Dodavatel je povinen vyplnit všechna žlutě označená pole (tj. kód SÚKL a název léčivého přípravku, způsob dodání a dále cenu za 1 balení  v Kč bez DPH). 
Dodavatel není oprávněn zasahovat do jiných než žlutě označených polí.

KRÁLIČÍ IMUNOGLOBULIN - prášek pro infuzní roztok

Celková nabídková cena (Kč bez DPH)


